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Nowe hitowe trasy Wizz Air z Polski. Na początek super ceny

Węgierska linia lotnicza Wizz Air ogłosiła 4 nowe trasy z Polski. Wśród
zapowiadanych destynacji są prawdziwe hity. Niebawem z lotniska
Okęcie w Warszawie będziemy mogli polecieć do Bilbao, Walencji,
Akaby i Wenecji. Jednak wszystko wskazuje na to, że to nie koniec
nowości i popularna „landrynka” niebawem ujawni kolejne kierunki.

https://taniewakacje.eu/nowe-hitowe-trasy-wizz-air-z-polski-na-poczatek-super-ceny/


 

Linia lotnicza Wizz Air w ostatnim czasie nie zwalnia tępa. Co chwilę pojawiają się informacje o
nowych połączeniach. Na przykład kilka dni temu pisaliśmy o latach z Warszawy na Maderę (tutaj).
Ponadto przewoźnik uruchamia połączenia na Malediwy i do Kuwejtu – oba realizowane będą z Abu
Zabi, gdzie bez problemu można polecieć z Polski. Wszystkie kierunki wydają się być hitowe i z
pewnością będą cieszyć się dużym zainteresowaniem.

 

Sprawdź oferty super last minute

 

Jednak na tym Wizz Air nie poprzestaje i już planuje kolejne kierunki. Tym razem nowe połączenia
wystartują z lotniska Chopina w Warszawie. Już niebawem będziemy mogli polecieć do
Walencji i Bilbao w Hiszpanii, na lotnisko Marco Polo w Wenecji oraz do Akaby w Jordanii.

Szczególnie ta ostatnia propozycja wydaje się być szczególnie interesująca. Akaba leży bezpośrednio
nad Morzem Martwym i z pewnością szybko stanie się mocną konkurencją dla lotów do Ammanu,
które realizuje z Polski Ryanair.

 

Loty do Akaby wystartują w sezonie zimowym. Pierwszy samolot z Warszawy wyruszy 13 grudnia.
Samoloty na tej trasie latać będą dwa razy w tygodniu, we wtorki i w soboty. 12 grudnia rozpocznie
się realizacja połączeń do Walencji. Na tej trasie samoloty również będą latały dwa razy w tygodniu i
będzie to poniedziałek oraz piątek.

https://taniewakacje.eu/loty-warszawa-madera-wizz-air-uruchamia-nowa-bezposrednia-trase-z-polski/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Na 14 grudnia zaplanowano inaugurację lotów do Wenecji. Samoloty z Okęcia będą latały tam w
środy i w niedzielę. Jako ostatnie uruchomione zostanie połączenie do Bilbao, bo dopiero 28 marca.
Podobnie jak w przypadku wcześniejszych nowości, tu także loty będą odbywały się dwa razu w
tygodniu – we wtorki i w soboty.

Nowe połączenia widnieją już w rozkładzie lotów Wizz Air i zachęcają niskimi cenami. Na
przykład do Akaby możecie polecieć za 214 PLN w obie strony (cena dla WDC).
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